
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVII сесія VІ скликання) 
 

25.02.2015 м. Кривий Ріг № 3418 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 31.01.2015 
№3345 «Про надання згоди на 
безоплатне прийняття майна 
містечка модульного типу від 
Державної служби України з 
надзвичайних ситуацій до ко-
мунальної власності територі-
альної громади міста Кривого 
Рогу» 
 
 
          Розглянувши звернення Державної служби України з надзвичайних ситу-
ацій про внесення змін до рішення міської ради від 31.01.2015№3345 «Про на-
дання згоди на безоплатне прийняття майна містечка модульного типу від Дер-
жавної служби України з надзвичайних ситуацій до комунальної власності те-
риторіальної громади міста Кривого Рогу» в частині переліку майна, що підля-
гає передачі; ураховуючи Наказ Державної служби України з надзвичайних си-
туацій від 04 лютого 2015 року №20 «Про передачу матеріальних цінностей гу-
манітарного вантажу»; керуючись Законами України «Про передачу об’єктів 
права державної та комунальної власності», «Про місцеве самоврядування в 
Україні» міська рада вирішила: 
 

1.Унести зміни до рішення міської ради від 31.01.2015№3345 «Про надан-
ня згоди на безоплатне прийняття майна містечка модульного типу від Держав-
ної служби України з надзвичайних ситуацій до комунальної власності терито-
ріальної громади міста Кривого Рогу», а саме:викласти додаток у новій редакції 
(додаток). 

 

 

          2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на  заступ-
ників міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  
 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 

Проект 


